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معاون رئیسجمهور: روستاها با بازگشت به هویت اصیل، میتوانند کانون امید و پیشرفت
باشند

معاون رئیسجمهور در امور توسعه روستایی و مناطق محروم کشور با تأکید بر احیای سنتها و ظرفیتهای بومی،

گفت: توسعه واقعی از دل روستاهای زنده و باهویت میگذرد و با همدلی، صداقت و حضور میدانی مسئولان میتوان

آیندهای امیدوارانه برای مناطق محروم ترسیم کرد.

به گزارش روابط عمومی استانداری تهران، عبدالکریم حسین زاده، در نشست بررسی مسائل و مشکلات روستاهای شهرستان شهریار که با حضور دهیاران و اعضای شوراها برگزار

شد، بر ضرورت هم افزایی و صداقت میان مسئولان و مردم تأکید کرد و گفت: با توجه به شرایط حساس کشور، اگر همدل و همراه نباشیم، امکان دستیابی به یک زندگی مناسب

فراهم نخواهد شد.
وی با اشاره به تأکیدات رئیس جمهور درباره حضور میدانی مسئولان افزود: سفرهای مسئولان نباید منجر به یأس و ناامیدی شود، بلکه باید با پرهیز از شعار و وعده های توخالی،

به امیدآفرینی واقعی در بین مردم منجر گردد.
معاون رئیس جمهور با ابراز نگرانی از وضعیت فعلی روستاهای شهریار گفت: متأسفانه بسیاری از روستاهای این شهرستان هویت واقعی خود را از دست داده اند. نان داغ،

فرشباف و تنور از عناصر ذاتی و تاریخی روستاها بوده که اکنون در این مناطق کم رنگ یا حذف شده اند.
معاون رئیس جمهور در امور توسعه روستایی و مناطق محروم کشور، کاهش همبستگی اجتماعی و بروز اختلافات بر سر منابعی چون آب و زمین را از پیامدهای این وضعیت

دانست و اظهار داشت: نگاه و سبک زندگی شهری به روستاها تحمیل شده و این موضوع نیازمند بازنگری اساسی است.
حسین زاده با بیان اینکه به دنبال توسعه پایدار و واقعی در روستاها هستیم، تصریح کرد: باید ظرفیت های اصیل روستاها را شناسایی و بر پایه آن سرمایه گذاری و بارگذاری

جمعیتی انجام شود تا شاهد رفع تدریجی محرومیت باشیم.
وی خواستار احصاء نظام مسائل و ظرفیت های روستاهای شهرستان شهریار شد و افزود: موازی کاری دستگاه ها با ادعای خدمت، تناقض دارد و در نظام حکمرانی اسلامی قابل

پذیرش نیست. ما در معاونت راهبری، نظارت و برنامه ریزی را در اولویت داریم و دخالتی در وظایف نهادهای دیگر نخواهیم داشت.
معاون رئیس جمهور در ادامه، ضمن تقدیر از فعالیت تعاونی های روستایی شهریار، به معضل حاشیه نشینی و مهاجرت بی رویه به این روستاها اشاره کرد و گفت: نزدیکی به

پایتخت باعث شده بازار سیاه زمین در این مناطق شکل بگیرد که نتیجه آن، نابودی کشاورزی و باغداری است.
وی در پایان بر لزوم احیای سنت ها و آیین های قدیمی روستاها تأکید کرد و افزود: فرهنگ اصیل روستایی نباید قربانی توسعه شتاب زده و بدون هویت شود.
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